会員１４－０２２
平成２７年１月２２日

会 員 各 位
公益社団法人日本テニス事業協会

会 長 大久保清一
スクール部会

部会長 蒲生 清

公益社団法人日本テニス事業協会
第９回スクール部会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素から本協会へは種々ご協力を賜
り厚くお礼申しあげます。

さて、本協会では国内経済環境が厳しいと言われる状況をいかに克服して事業を発展継続さ
せるのかを目的に、スクール経営者を対象に実情に則した意見交換や事例紹介など、種々の情
報を収集し今後の事業の発展に繋がるよう下記要領にて｢スクール部会｣を開催いたします。

「スクール運営の要であるスタッフの育成は全ての経営者や管理者の永遠のテーマでもあり、
テニスプロデューサーの資格試験でも最大の難関と言われています。今回は参加された皆様か
ら人財育成の失敗談や成功例などを紹介していただき、今後のスクール運営のヒントを得たい
と考えております。なお、公開できる資料がございましたら30部程ご用意いただきますようお
願い申しあげます。

つきましては、本主旨をご理解賜り、是非ともご参加くださいますようご案内申しあげます。
末筆になりますが貴事業所のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具

記

会 議 名 公益社団法人日本テニス事業協会
第９回スクール部会

日 時 平成２７年３月１９日(木) 13:00～17:00 終了後懇親会

内 容 第一部 テーマ「人財育成を考える」
①コーチのスキルを高める研修制度と育成方法とは？
②フロントとして必要なスキルと育成方法とは？
③スタッフの人間性、社会性を高める教育とは？
④ジュニアの育成とは？

第二部 情報交換会

参 加 費 加盟会員 ５00円（税込） 非加盟 １,000円（税込）
＊当日お支払いいただきます
＊懇親会参加費 別途4,000円（税込）

参加資格 スクール経営者及び管理者

定 員 ３０名（定員になり次第締切）
＊１事業者からのご参加は２名までとさせていただきます。

場 所 公益社団法人日本テニス事業協会 会議室
東京都新宿区西新宿1-8-3 小田急明治安田生命ビルＢ１
TEL.03-3346-2007 FAX.03-3343-2047
http://www.jtia-tennis.com（HPから地図をご確認いただけます）

公益社団法人日本テニス事業協会 事務局 行

ＴＥＬ ０３－３３４６－２００７
ＦＡＸ ０３－３３４３－２０４７

※誠に恐縮ですが電話もしくはＦＡＸにてご連絡下さい。（３／１７（火）迄に）

公益社団法人日本テニス事業協会

第９回 スクール部会

参加申込用紙

平成２７年３月１９日（木）

スクール部会 （１３：００～１７：００）

懇 親 会 （１７：１５～１９：１５）

※参加資格 スクール経営者及び管理者のみとさせていただきます。

※本セミナーはテニスプロデューサー資格更新要件の対象となる研修会です。
有資格者は氏名の下に登録番号をご記入ください。

事業所名 TEL

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 役職氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕

＊どちらかにチェックをお付けください。

□部会のみ参加 □部会＋懇親会(\4,000)に参加

ﾌﾘ ｶ ﾞ ﾅ 役職
氏 名

ＴＰ登録番号〔 〕

＊どちらかにチェックをお付けください。

□部会のみ参加 □部会＋懇親会(\4,000)に参加